2019年 2月22日

各 位

会 社 名   株式会社モバイルファクトリー

代表者名  代表取締役 宮嶌 裕二

     （コード：3912 東証第一部）

問合せ先  取締役執行役員 深井 未来生

     （TEL．03-3447-1181）

取締役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2019年2月22日開催の取締役会において、下記のとおり取締役候補者の選任について、2019年 3

月28日開催予定の第18期定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１. 取締役候補者

 現任の取締役全員（４名）が2019年3月28日開催予定の定時株主総会終結の時をもって任期満了となり

ます。つきましては、以下のとおり取締役候補者４名を選任いたします。

新任・重任 氏名 現役職

重任 宮嶌
みやじま

 裕二
ゆ う じ

 代表取締役

重任 深井
ふ か い

 未来生
み き お

 取締役執行役員

重任 成沢
なるさわ

 理
り

恵
え

 社外取締役

重任 山口
やまぐち

 周
しゅう

 社外取締役

２. （参考）株主総会承認後の役員体制

氏 名 役職 担当

宮嶌
みやじま

 裕二
ゆ う じ

 代表取締役 経営全般

深井
ふ か い

 未来生
み き お

 取締役執行役員（※1）

ブロックチェーン関連サービス

株式会社ビットファクトリー代表取締役

（※2、3）

成沢
なるさわ

 理
り

恵
え

 社外取締役 非常勤取締役

山口
やまぐち

 周
しゅう

 社外取締役 非常勤取締役

塩澤
しおざわ

 義介
ぎ す け

 社外監査役

常勤監査役

株式会社ジーワンダッシュ監査役（※2）

株式会社ビットファクトリー監査役（※2）

伊藤
い と う

 英佑
えいすけ

 社外監査役 非常勤監査役

行方
なめかた

 一正
かずまさ

 社外監査役 非常勤監査役

佐藤
さ と う

 舞子
ま い こ

 執行役員（※1）

情報技術部

人事総務部

計数管理部

コーポレート・コミュニケーション室

塩川
しおかわ

 仁
よし

章
あき

（新任）
執行役員（※1）

ソーシャルアプリサービス

コンテンツサービス

株式会社ジーワンダッシュ代表取締役（※2、3）

（※1） 執行役員人事につきましては、2019年3月28日開催予定の定時株主総会終了後の取締役会において決定

される予定であります。

（※2） 株式会社ジーワンダッシュ及び株式会社ビットファクトリーは、当社の100％子会社であります。

（※3） 株式会社ジーワンダッシュ及び株式会社ビットファクトリーの代表取締役人事につきましては、各社ごと

の臨時株主総会の開催後に決定される予定であります。

以 上